
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kašťák Matej
Téma: Zpětný překlad aplikací pro architekturu AArch64 v nástroji RetDec (id 22059)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nenavazuje na předchozí práci. Podle mě byla práce splněna. Práce už je, nebo brzy bude součástí

komplexního díla veřejně dostupného na známém portálu. Práce je mírně náročnější v tom, že se zabývá
dekompilací, což není standardní náplň bakalářského studia.

2. Práce s literaturou
 Student si vybíral literaturu sám, nebo po drobné konzultaci, podle mě správně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla vhodná, jen s drobnými odchylkami od ideálního průběhu.
4. Aktivita při dokončování
 Programové dílo bylo dokončeno včas, textovou část jsem dostal v předstihu, moje připomínky byly zapracovány

do výsledku.
5. Publikační činnost, ocenění
 O publikaci ani podobné aktivitě nevím. Jak jsem předeslal, vytvořený SW je součástí rozsáhlého díla, které je

veřejně dostupné.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Hodnotím stupněm B, neboť práce probíhala prakticky hladce, byla mírně náročnější a student se pustil i do řešení

nestandardních situací. Určitě bych se nebránil lepšímu hodnocení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

